HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Minh, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND

xã Kiến Minh năm 2025

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

- Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

- Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 30/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã về việc ban hành Quy chế hoạt động và Nội quy kỳ họp của Hội đồng nhân

dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân năm

2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã tiếp công dân định kỳ mỗi tháng một

lần vào ngày mùng 10 hàng tháng (nếu trùng vào ngày nghỉ lễ thì lịch tiếp công

dân được chuyển sang ngày làm việc liền kề sau ngày nghỉ);

- Sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút;

- Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân UBND xã (Thôn Vũ Vị).

3. Tổ chức thực hiện

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã bố trí, chuẩn bị cơ sở vật chất

phục vụ đảm bảo để Thường trực HĐND xã tiếp công dân; chỉ đạo và thông báo

lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND xã trên cổng thông tin điện tử của xã.

Phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu, chuẩn bị các tài liệu liên quan;

niêm yết lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND xã tại phòng tiếp công của

UBND xã.

- Giao Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công thường xuyên thông

báo lịch tiếp công dân, công khai lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND xã

trên loa truyền thanh để toàn thể nhân dân được biết.

- Lãnh đạo các ban của HĐND xã căn cứ lịch tiếp công dân của Thường

trực HĐND xã bố trí thời gian tham dự đầy đủ.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo./.

2

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (để báo cáo):

- TT HĐND, UBND xã;

- UBMTTQVN xã, các đoàn thể;

- Các Ban HĐND xã;

- Các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Minh

		2025-07-31T17:10:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Duy Minh <nguyenduyminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T17:29:43+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <hdndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T17:29:50+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <hdndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T17:29:50+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <hdndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T17:29:51+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <hdndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!